Item praedieti nobiles exposuerunt den. 2 0 0 et l o feria sexta ante Trinitatis (máj. 20.) 
Item Jacobus familiaris noster exposuit 2 0 0 den. ad eydam dominum Johannem 

de Pereny. 
Item Cleyn Stenczil exposuit in negotiis eivitatis 150 den. Item 60 den. 
Item hinc inde 2 9 1 den. familiaribus. 
Item pro lignis 32 den. Item pro lignis 75 den. 
Item Paulus exposuit ad Sarus 1 0 0 den. I t em. . . .exposuit 2 4 0 0 den. ad octavas s. 

M artini (nov. 18.) Item 4 0 0 0 den. pro uno equo eadem via Paulo procuratori. Item 50 den. in 
communi. Item 1 5 0 den. Item 75 den. Item 150 et 32 den. Item 150 den. uni eursori. 

Item Lang Jorg exposuit 4 0 0 den. ad eydam. 
Item Mager Miclosch exposuit den. 1 0 0 0 ad Maramarisch. Item 3 9 0 0 den. 
Item 5 0 den. dietariis. Item 3 0 0 den. solvimus Paulo. Item 2 4 0 den. 
Item Longus Georgius exposuit cum familiaribus domini regis in conductu versus 

Swyngrodam 15 grossos Polonicales feria quar ta post Zophiae (máj. IS.) 
Item Monachus exposuit 100 den. Cassoviae pro calice. 
Item Kolboni dedimus den. 50 pro constructione uíilus currus eivitatis. Item hinc inde 

exposuimus den. 200 . 
Item den. 1 0 0 pro panibus proprie trogsehern iurati tulerunt versus Antiquain Villám 

pergentes. 
Item Kolb 5 0 den. túlit sabbato ante Trinitatis (máj. 21.) 
Item 1 5 0 den. feria sexta post corporis Christi (máj. 27.) 
Item pro aedifíciis solvimus 4 5 0 ad pontes. Item 25 den. 
Item vmb schinen 130 den. Item 4 6 den. Item 1 0 0 den. I tem Francz Wagner 

túlit deu. 75 . 
I tem procurator Paulus exposuit den. 1200 ad episcopum. Item 1 7 0 0 den. Item 50 

den. Item 3 0 0 den. Martino Messersnied pro itinere suo. Item 50 den. Item exposita ad captivos 
2 0 6 den. Item 1 0 0 den. I tem currifiei den. 60. 

Item pro caligis 1 5 0 den. pro uno par. 
Item 2 3 8 den. Item 75 den. pro lignis. 
Item pro lignis 150 , 19 den. 
Item solvimus den. 6 0 0 pro expensis trium equorum familiari domini Wytoldy. 
Item Paulus procurator exposuit 2 5 0 0 den. ad Maramorosch pro sale quod dominum 

rex dedit civitati feria tertia post Stanislai in Mayo (máj. 10.) 
Item Jacobus Stan et Pan Niekil exposuerunt 1 4 0 0 den. ad Antiquaui Villám ad con-

vocationem regis. 
Item Joliannes Bartusch exposuit 3 0 0 den. cum ovibus ad Cascham ante Corporis 

Christi (máj. 26. előtt.) 
Item parvo Paulo dedimus 3 0 0 den. ratione duxionis sindonum versus Cascham. 
Item Paulus Procurator 1 2 0 0 den. versus Budám in letigiis Johannis Zwdar feria quarta 

ante corporis Christi (máj. 2.5.) 
I tem Petrus Kunstil exposuit den. 1 4 0 0 pro sale ad Maramórosch. 
Item familiares dominae Rachne exposuerunt den. 6 2 4 pro expensis aput Johannem 

Bütner in ebdomada post corporis Christi (máj. 26. után.) 
Item exposuit Mager Miclosch ad Maramórisch 2 1 0 0 den. in vigilia beatoruin Petii 

t t Pauli apostolorum (jun. 28.) 
Item Mertin Messersmed exposuit ad Maramórisch 7 0 0 den. 
Item domini exposuerunt 3 8 0 0 Agriam. 
Item Jacobus exposuit 2 0 0 den. Caschoviam. 
Item Jacobus Stan exposuit Caschoviam 1 2 0 0 den. in causis Augustini Bertramps. Item 

6 0 0 deu. 

Item iudex dedit Bartholomaeo Milde 1 o mavkam Polonical. grossorum pro expensis 
pro calice ad Russiam. 

Item pro ocreis solvimus 1 5 0 den. minus ortone parvo familiari Schuster. Item 25 den. 
Item uni cursori den. 1 5 0 ad Sinigrodam. 
Item ad unum iudicem de Sarus exposuimus 4 5 0 den. 
Item 4 0 0 0 pro ferro. Item 8 0 0 den. liinc inde delebamus. 
Item uni cursori den. 100 . Item 2 0 4 den. 
Item Jacobo Stan dedimus pro expensis ad regem 3 0 0 kani. tlor. Item 2 0 0 telas pro 4O0.U 

den. Item 2 0 0 sindones pro 3 6 0 0 den. Item III . longa mensalia et II . brevia. Item II I . vei qua-
tuor manutergia valentes 2 5 0 0 den. Item pro piscibus, pane et cervisia den. 164 . Item pro pipere 
eroco butiro carne et buiusmodi 1 8 0 0 den. Itein pro uno gladio 3 5 0 den. Longo Georgio. Item 
4 0 0 den. pro piscibus. Itein pro luminibus 100 den. Item pro sale et piscibus 3 5 0 den. Item 
pixides 4 0 pro sale. Item túlit de Petro Glauchner in Alba Regali 20 aureos tlor. in foro aimuali 
S. Emerici. Item túlit de Paulo Fisclier Cascboviae 2 1 8 flor. camerae ante Emerici (uor. 5. elölt.) 
Item Rawer reportavit 9 6 0 0 den. Item vectori 3 5 0 den. Item pro uno lodici 3 0 0 den. Item post 
adventum exposuit 2 8 0 kam. flor. Flor. 3 auri pro uno equo. 

Item hinc inde exposuimus den. 100 . Item iudici cum duobus iuratis dedimus pro expen-
sis versus Czheczhar ad dominum Johannem de Pereni den. 1 2 0 0 . 

Item den. 1 0 0 dedimus Matbiae familiari civitatis pro ocreis. 
Item P a n Nickil exposuit 4 0 0 den. ad Czypusch. 
Item vigili Wal tero dedimus VIII . ulnas panni, ulnam pro 3 4 den. Summa facit 27 2 den. 
Item pro concessione unius equi den. 2 0 0 . * " '*" 
Item pelliflcibus solvimus 5 0 0 den. et 3 den. pro subsidio aediflcationis moeniarum. 

Item 32 den. 
Item pro tegulis, clavis etc. ad raurum solvimus den. 3 2 5 . Item 2 6 8 den. Item 25 den 

Item 1 0 0 den. et 2 den. Item 100 den. Item den. 236 . Item 50 den. 
Item 3 0 0 den. Bartuscliovi Milde. Item 1 2 5 den. 
Item procurator exposuit den. 1 0 0 0 in Pozonio, solvimus. 
Item 2 1 1 den. Item 1 3 0 0 den. pro uno panno grosso muratoribus. Item 6 5 6 den 
Item pro uno watsak 6 0 0 den. Item 150 den. pro tunellis. 
Item 8 0 0 den. pro caligis decimatoribus Petro Amtlior. 
Item 75 den. pro cera viridi. 
Item 9 5 0 den. 21 den. pro manutergiis ac raensalibus, propina etc. 
Item pro lilis proprie garn 3 2 5 den. pro mensalibus. Item 2 5 0 den. hinc inde. Item 124